РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАЧУГСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в состав межведомственной рабочей группы по координации деятельности по оказанию адресной помощи семьям мобилизованных и военнослужащих, участвующих в специальной военной операции, утверждённый постановлением администрации муниципального района от 27.10.2022 г. № 187
«15» ноября 2022 года
р.п. Качуг
В целях координации деятельности по оказанию адресной помощи семьям мобилизованных и военнослужащих, участвующих в специальной военной операции, координации работы и обеспечения эффективного взаимодействия органов местного самоуправления, территориальных органов федеральных органов исполнительной власти, органов исполнительной власти Иркутской области, организаций, расположенных на территории муниципального образования «Качугский район», в соответствии с распоряжением Губернатора Иркутской области от 03.10.2022 № 289-р «О создании штаба Иркутской области по координации помощи семьям мобилизованных и военнослужащих, участвующих в специальной военной операции на территориях Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики и Украины» руководствуясь статьями 33, 39, 42, 48 Устава муниципального образования «Качугский район», администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Ввести в состав межведомственной рабочей группы по координации деятельности по оказанию адресной помощи семьям мобилизованных и военнослужащих, участвующих в специальной военной операции, утверждённый постановлением администрации муниципального района от 27.10.2022 г. № 187 «О создании на территории муниципального образования «Качугский район» межведомственной рабочей группы по координации деятельности по оказанию адресной помощи семьям мобилизованных и военнослужащих, участвующих в специальной военной операции», Зуева Александра Сергеевича ВрИО начальника 49 ПСЧ 2 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Иркутской области.
2.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя мэра муниципального района В.В. Макарову.

Мэр муниципального района
Е.В. Липатов
№ 201
Приложение 1
постановлением администрации муниципального района «Качугский район»

от «15» ноября 2022 года № 201
Состав межведомственной рабочей группы по координации деятельности
по оказанию адресной помощи семьям мобилизованных и военнослужащих, участвующих в специальной военной операции
	Липатов Евгений Владимирович
	– руководитель Рабочей группы, мэр муниципального района «Качугский район»;

	Макарова Валентина Владимировна
	– заместитель руководителя Рабочей группы, заместитель руководителя

	Свинина Юлия Сергеевна
	– секретарь Рабочей группы, главный специалист по социальным вопросам администрации МО «Качугский район»

	Члены Рабочей группы:

	Шонькин Сергей Ханхараевич
	- первый заместитель мэра муниципального района

	Семёнов Вячеслав Валерьевич
	- заместитель мэра

муниципального района

	Кобзе Елена Юрьевна
	- глава Ангинского сельского поселения (по согласованию)

	Петров Андрей Григорьевич
	- глава Белоусовского сельского поселения (по согласованию)

	Будревич Анатолий

Юрьевич
	- глава Бирюльского сельского поселения (по согласованию)

	Прохорова Александра Григорьевна
	- глава Большетарельского сельского поселения (по согласованию)

	Козлов Андрей

Владимирович
	- глава Бутаковского сельского поселения (по согласованию)

	Болтенков Руслан Игоревич
	- глава Верхоленского сельского поселения (по согласованию)

	Чертовских Юрий Александрович
	- глава Вершино-Тутурского сельского поселения (по согласованию)

	Истомин Михаил

Александрович
	- глава Залогского сельского поселения (по согласованию)

	Седых Лидия Васильевна
	- глава Зареченского сельского поселения (по согласованию)

	Тимофеева Татьяна Петровна
	- глава Карлукского сельского поселения (по согласованию)

	Кистенев Сергей Юрьевич
	- глава Качугского сельского поселения (по согласованию)

	Воложанинов Алексей

Владимирович
	- глава Качугского городского поселения (по согласованию)

	Рыков Юрий Петрович
	- глава Манзурского сельского поселения (по согласованию)

	Антонов Александр

Вячеславович
	- глава Харбатовского сельского поселения (по согласованию)

	Смирнова Вера Иннокентьевна
	- начальник отдела культуры МО «Качугский район»

	Окунева Наталья Георгиевна
	- заведующий Качугским отделом образования

	Дарижапова Наталья Бимбаевна
	- начальник отдела по социальной работе

	Шонькина Марина Сергеевна
	- заведующий отделом по молодежной политике и спорту

	Третьякова Татьяна Владимировна
	- заведующий отделом правового обеспечения и организационной работы

	Андреева Наталья Александровна
	- начальник управления по труду и экономике

	Винокурова Ирина Владимировна
	- начальник финансового управления МО «Качугский район»

	Шерстова Марина Гавриловна
	- консультант по мобилизационной подготовке

	Федосеев Александр Николаевич
	- Главный врач ОГБУЗ «Качугская РБ» (по согласованию)

	Сокольникова Елена Алексеевна
	- директор ОГКУ «Центр занятости населения «Качугского района» (по согласованию)

	Калашников Андрей Григорьевич
	- директор ОГКУ «Управление социальной защиты населения по Качугскому району» (по согласованию)

	Васильева Любовь Алексеевна
	- директор ОГБУСО «КЦСОН Качугского района» (по согласованию)

	Скорнякова Наталья Михайловна
	- руководитель УПФР по Качугскому и Жигаловскому району (по согласованию)

	Саидов Андрей Владимирович
	- председатель Думы муниципального района «Качугский район» (по согласованию)

	Нечаева Елена Александровна
	- Начальник межрайонного управления министерства социального развития, опеки и попечительства Иркутской области № 2 (по согласованию)

	Подымалов Дмитрий Анатольевич
	- начальник МО МВД России «Качугский» (по согласованию)

	Николаев Евгений Петрович
	- начальник территориального управления министерства лесного комплекса Иркутской области по Качугскому лесничеству (по согласованию)

	Зуев Александр Сергеевич
	- ВрИО начальника 49 ПСЧ 2 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Иркутской области (по согласованию)